Fama sanctitatis, qua viva enituit, confirmata est et aucta post mortem, 
quam ob rem Archiepiscopus Taurinensis anno 1964 Causam iniit beatifica
tionis et canonizationis. Summus Pontifex Ioannes Paulus II die 26 mensis 
Martii anno 1994 edixit Servam Dei virtutes théologales, cardinales iisque 
adnexas heroum in modum coluisse. 

Nuper Causae Postulatio Congregationi de Causis Sanctorum coniectam 
miram sanationem iudicandam permisit, ad Gemmam Alloa Casale, Congre
gationis Sororum Sacrae Familiae a Savigliano sodalem, pertinentem. Haec, 
autumno anni 1956 perturbationibus tubi concoquentis laborare coepit, quae 
secutis mensibus sunt in deterius versae. A mense Februario ad mensem Au
gustum anni 1957 pluries est in Cuneense valetudinarium deducta. Radiolo-
gicae et laboratorii inspectiones ostenderunt coli ulcerosam inflammationem 
itemque vesicae bilis inflammationem chronicam et stomachi ptosim. Omnis 
cura inefficax fuit; quocirca Sororis condiciones gradatim peiores factae sunt 
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et mense Augusto sunt gravissimae declaratae. Quamvis medici aliter senti
rent, mense Septembri voluit Lapurdum sacram facere peregrinationem, quo 
est ab antistita generali comitata. Pessime se habuit ac Tolosae de eius vita 
metutum est. Cum rediit, prognosis clare suspensa manebat quoad vitam, 
immo res est ultra aggravata. 

Inde ab exoriente morbo tum Soror Gemma tum eius Congregatio conti
nuo et cum fiducia divinum petierunt auxilium per intercessionem Matris 
Iosephinae Gabrielae Bonino, sanationem postulantes. Invocatio nec inter 
peregrinationem quidem Lapurdum factam nec post reditum Savigliano est 
intermissa. Ibi reliquiae et imago Servae Dei sunt apud aegrotae lectum col
locatae, quae per noctem diei 20 mensis Septembris arte dormivit, sicut ali
quot iam menses non eveniebat; venarum pulsus naturalis factus est atque 
spiritus usitatus. Experrecta, hora quinta post mediam noctem die 21 men
sis Septembris anno 1957, statim affirmavit bene se habere et cibum appete
re. Abdominis tumor esse desierat pariterque febris. Paulo post curans re-
pentinam salubrem mutationem cognovit sivitque Sororem Gemmam e lec-
tulo surgere. Postea investigationes clinicae sanationem fuisse perfectam et 
mansuram demonstraverunt. 

De hoc casu, confestim miro habito, apud curiam Taurinensem est cano
nicus processus instructus, cuius auctoritas est a Congregatione de Causis 
Sanctorum probata decreto die 26 mensis Martii anno 1993 promulgato. Me
dicorum Consilium in sessione diei 26 mensis Maii anno 1994 affirmavit sa
nationem celerrimam fuisse (paucis enim horis facta est), perfectam, stabi
lem et pro scientia inexplicabilem. Die 21 mensis Octobris eodem anno Con
gressus Peculiaris actus est Consultorum Theologorum et insequentibus idi
bus Decembribus Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, 
Causae Ponente Excellentissimo Domino Angelo Palmas, Archiepiscopo titu
lari Vibianensi. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et 
Episcoporum, posito dubio an de miraculo constaret divinitus patrato, re
sponsum est prolatum affirmativum.